
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 270801/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
071901/2024 – PROCESSO N° 127656/2024

Espécie:  Contrato  nº  270801/2024,  firmado  em
27/08/2024; Contratante: Município de Arez/RN – Prefeitura,
CNPJ/MF  sob  o  nº.  08.161.234/0001-22,  Contratado:  SUCESSO
MUSICAL LTDA – CNPJ nº 31.238.752/0001-19; Objeto: Aquisição
de  instrumentos  musicais  e  peças  de  reposição/manutenção
destinados às atividades das bandas escolares do município de
Arez/RN;  Amparo:  Dispensa  de  Licitação  Nº
071901/2024; Processo: 127656/2024; Vigência: de 27/08/2024 a
31/12/2024, podendo ser prorrogado conforme a lei; Cobertura
Orçamentária: As despesas decorrentes da presente contratação
correrão  à  conta  de  recursos  específicos  consignados
no Orçamento Geral do Município, Lei nº. 616/2023, de 18 de
dezembro de 2023, conforme especificado no contrato; Valor
total: R$ 45.000 (quarenta e cinco mil reais); Signatários:
pelo  Contratante,  Bergson  Iduino  de  Oliveira  e,
pelo  Contratado,  Alanor  Medeiros  Filho.

 

Arez/RN, 27 de agosto de 2024.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal



 

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:D14FCF1A
 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/08/2024. Edição 3361
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


